FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3016

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-01-10|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-10

Hora Validacién DIAN: 21:35:37

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7702057840334
7702090020847
370
7707397791049
7702123006817
7451079001529
7703153015763
7702090020847
7500435138000
7500435138017
7702090020847
77042651
7702010111501
7702123006718
7702057841171
7702870070888
650240000010
7702090023008
7702057841171
7702057840334
7622201776633
7702560026577
7702090020847
7702123006817

7706569022998

222222222-7 Forma de Pago:
CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
No Responsable de IVA
No aplica - Otros Fecha Vencimiento:

Plazo Para Pagar:

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion
SAL DE FRUTAS LUA SOBRE X 55 GR TECNOQUIMICAS
SODA GRAN BRETAA[JA X 300 ML POSTOBON
DULCES X UNIDAD
MEBUCAINA FORTE TABLETA GLAXO
ASPIRINA 100 MG X 14 TABLETAS BAYER
DOLEX GRIPA X 1 TABLETA GLAXO
MUVETT S (TRIMEBUTINA MALEAT SIMETICONA) TAB X UNIDAD
SODA GRAN BRETAA[JA X 300 ML POSTOBON
SHAMPOO HEAD SHOULDERS PURIFICACION CAPILAR X 375 ML
SHAMPOO HEAD SHOULDERS PURIFICACION CAPILAR 180ML
SODA GRAN BRETAA[JA X 300 ML POSTOBON
AGUA BRISA MANZANA X 280 ML
CR COLGATE TRIPLE ACCION X 60 ML
ASPIRINA EFERVESENTE X 1 TAB BAYER
BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS
SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
X RAY DOL X 1 TABLETA GENOMMA
AGUA CRISTAL CON GAS 600ML
BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS
SAL DE FRUTAS LUA SOBRE X 55 GR TECNOQUIMICAS
TRIDENT X UNIDAD
ALCOHOL X 120 ML JGB
SODA GRAN BRETAA[JA X 300 ML POSTOBON
ASPIRINA 100 MG X 14 TABLETAS BAYER

DICLOXACILINA 500 MG X UNIDAD LAFRANCOL

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com
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Cantidad

2.00

1.00

2.00

4.00

2.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

5.00

1.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

2.00

20.00

umMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit
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Factura Electronica de Venta No: FE - 3016 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-10 - 21:35:37
CUFE: 8f05570384d904e61c0a8b2ba51a080645a7eb490727982a196f9c6ec6eb6ela23285087361dee8e6c07b645b20447e6b



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DROGUERIA KAIRUZ E
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
|Fecha Emision: 2025_01_1ol REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-10
Hora Validacién DIAN: 21:35:37

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 102,600.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 25
IVA 33,697.48 19.00% 6,402.52 Base: 136,297.48
Impuestos: 6,402.52
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 142,700.00
Total Factura: 142,700.00

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#bkkctk,
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